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Les Balcons de l'Izoard

ZAC Coeur de Ville - 05100 - BRIANCON

NIVEAU

TYPE

DATE

LOT SURFACE APPARTEMENT

SURFACE ANNEXE

375 promenade des Anglais 06202 NICE CEDEX 2

PRIX 01 décembre 2021

NOTA : La disposition des équipements est donnée à titre indicatif. La société se réserve la possibilité d'apporter à ce plan des
modifications dues à des impératifs d'ordre technique ou administratif.
Les surfaces ainsi que les cotations indiquées sont susceptibles de subir de légères variations. Tous les éléments représentés en pointillé
sont donnés à titre indicatif. Les retombées de poutre, les soffites, faux-plafonds sont à titre indicatif et susceptibles d'être modifiés.

N

S

E

O

TN  actue l

Trottoir Bordure
Trottoir

Bordure
Trottoir Bordure

Trottoir

TRANCHE 1
TRANCHE 2

04 PMR

56,30 m2 RDJ

24.35 m2 2 pièces + cabine
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Les Balcons de l'Izoard

ZAC Coeur de Ville - 05100 - BRIANCON
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TYPE

NIVEAU

PRIX

NOTA : La disposition des équipements est donnée à titre indicatif. La
société se réserve la possibilité d'apporter à ce plan des modifications
dues à des impératifs d'ordre technique ou administratif.
Les surfaces ainsi que les cotations indiquées sont susceptibles de subir
de légères variations. Tous les éléments représentés en pointillé sont
donnés à titre indicatif. Les retombées de poutres, les soffites, faux-
plafonds sont à titre indicatif et susceptibles d'être modifiés.

01 décembre 2021
0 0.5 1 2 3

2,95

2,
33

2,
26

1,31

1,6
6

2,83

4,56

38
6,

06

2,95

2,
02

1,2
1

4,
52

2,95

7,85

4,
22

HS fx-Pl 2.30

HS fx-Pl 2.30

H
S 

so
ff

ite
2.

30

HS soffite 2.30

HS fx-Pl 2.30HS soffite 2.30

HS fx-Pl 2.30

EV 90CUI LLR

SEJOUR - CUISINE

ENTREE

TERRASSE

PL.

CHAMBRE

SALLE
DE BAIN

SALLE D'EAU

TE
TE

DGT

CABINE

TRI

PF

VR

PF

VR

Sé
pa

ra
tif

 v
itr

é

Sé
pa

ra
tif

 v
itr

é

Sé
pa

ra
tif

 v
itr

é

Sé
pa

ra
tif

 v
itr

é

004 PMR T2+Cab

ENTREE 2,95 m2

SEJOUR - CUISINE 26,55 m2

CHAMBRE 13,30 m2

CABINE 5,05 m2

DEGAGEMENT 3,55 m2

SALLE D'EAU 4,90 m2

Total Habitable 56,30 m2

TERRASSE 24,35 m2

005 T3

ENTREE 10,40 m2

SEJOUR - CUISINE 31,35 m2

CHAMBRE 1 11,30 m2

CHAMBRE 2 9,05 m2

SALLE DE BAIN 6,00 m2

Total Habitable 68,10 m2

TERRASSE 33,55 m2

04 PMR

RDJ

2 pièces + cabine
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